הלכה היא, כי רק במקרים חריגים, כאשר קיימים טעמים כבדי משקל, יידחה בית משפט התרשמות שלילית של שירות מבחן מחלופת מעצר שהוצעה. במקרה דנן לא סברתי כי מתקיימות נסיבות חריגות המצדיקות את דחיית ההמלצה של שירות המבחן, אף לא קביעותי בעניין הראיות לכאורה.

25. לנוכח האמור לעיל אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ה, 03 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.